
дисциплина Участник (426) Роден на Клуб (17)
Макевара I гр мъже Александър Великов 08.05.2012 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Александър Панов 21.08.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара I гр мъже Александър Стаменов 21.07.2013 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Александър Стоянов 12.08.2012 КБИ Петромакс
Макевара I гр мъже Андрей Петров 29.04.2012 КК Монтана2017
Макевара I гр мъже Борислав Илиев 05.07.2012 СК Сейкен
Макевара I гр мъже Боян Петков 14.11.2014 КБИ Петромакс
Макевара I гр мъже Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Васил Стаменов 09.06.2012 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Владимир Ангелов 16.05.2013 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Георги Пелов 03.12.2013 КБИ Петромакс
Макевара I гр мъже Давид Боновски 24.02.2012 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Даниел Щърков 06.02.2012 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Дарис Симеонов 23.07.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара I гр мъже Калин  Тодоров 05.07.2012 СК Дарис
Макевара I гр мъже Калоян Василев 07.06.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара I гр мъже Калоян Михов 14.03.2014 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Калоян Симеонов 03.05.2012 СК Сейкен
Макевара I гр мъже Калоян Табашки 16.05.2013 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Кристиян Рангелов 12.04.2012 СК Сейкен
Макевара I гр мъже Мартин Пенчев 14.11.2013 КБИ Петромакс
Макевара I гр мъже Мартин Русинов 22.02.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара I гр мъже Никита Ивановски 16.02.2014 КК Странджа
Макевара I гр мъже Симеон Рафаилов 31.01.2012 КК Монтана2017
Макевара I гр мъже Теодор Хараланов 08.05.2014 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Тони Иванов 26.02.2012 КБИ Петромакс
Макевара I гр мъже Чавдар Русинов 14.05.2014 ЦПКДК
Макевара I гр мъже Ясен Илиев 07.11.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара II гр мъже Алекс Толов 01.01.2011 КБИ Петромакс
Макевара II гр мъже Андрей Любенов 11.10.2011 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Антон Арнаудов 21.06.2010 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Асен Гюлев 01.07.2010 СК Дарис
Макевара II гр мъже Борис  Москов 21.08.2010 СК Дарис
Макевара II гр мъже Борислав Кузманов 19.01.2011 КК Берое
Макевара II гр мъже Боян Бойков 13.01.2010 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Боян Турлаков 14.08.2010 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Веселин Захариев 01.08.2011 КК Берое
Макевара II гр мъже Веселин Иванов 14.12.2011 СК Дарис
Макевара II гр мъже Владимир Борисов 01.08.2011 КК Компас
Макевара II гр мъже Давид Огнянов 07.08.2010 КК Монтана2017
Макевара II гр мъже Даниел Найденов 01.02.2011 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Даньо Ангелов 02.03.2010 КК Берое
Макевара II гр мъже Димитър Димитров 29.07.2011 КК Компас
Макевара II гр мъже Ивайло Атанасов 16.10.2010 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Иван Динев 24.11.2011 КК Берое
Макевара II гр мъже Йоан Живков 30.06.2010 КК Компас
Макевара II гр мъже Калоян Сердов 26.07.2011 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Мирослав Нанев 29.09.2011 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Михаил  Христов 30.11.2011 СК Дарис
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Макевара II гр мъже Николай  Василев 14.12.2011 СК Дарис
Макевара II гр мъже Павел Петков 20.01.2010 ЦПКДК
Макевара II гр мъже Павел Петков 24.09.2011 КБИ Петромакс
Макевара II гр мъже Станимир Караиванов 29.08.2011 КК Берое
Макевара II гр мъже Християн Арсов 28.12.2011 СК Дарис
Макевара II гр мъже Цветомир Бачийски 08.12.2011 ЦПКДК
Макевара I гр жени Диана Добрева 27.02.2012 СК Атнес
Макевара I гр жени Маргарита Цанева 25.10.2014 КК Берое
Макевара I гр жени Мелиса Дачева 18.01.2014 ЦПКДК
Макевара I гр жени Съни Симеонова 23.07.2012 СК Файтърс - НСА
Макевара I гр жени Теодора Недева 09.02.2012 КК Калиакра
Макевара II гр жени Ангела Илиева 01.01.2011 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Анелия Боева 07.06.2011 КК Монтана2017
Макевара II гр жени Виктория Петкова 29.03.2011 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Виктория Петрова 21.07.2010 КК Компас
Макевара II гр жени Даная Братухчева 13.12.2010 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Диана Предушева 18.05.2010 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра
Макевара II гр жени Ивена Даковска 17.03.2010 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Калина Нинова 08.06.2011 КК Странджа
Макевара II гр жени Кремена Кънчева 23.06.2010 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Магдалена Даковска 12.08.2011 КБИ Петромакс
Макевара II гр жени Мария Аврамова 29.04.2011 КК Монтана2017
Макевара II гр жени Мария-Магдалена Стефанова08.12.2010 СК Дарис
Макевара II гр жени Мария-Пресли Николаева 15.08.2010 КК Шобу
Макевара II гр жени Никол  Кирилова 04.05.2010 СК Дарис
Макевара II гр жени Ния  Моновска 14.09.2011 СК Дарис
Макевара II гр жени Сиана Баракова 22.02.2011 КК Шобу
Макевара II гр жени Стефани Цветкова 01.10.2010 ЦПКДК
Макевара II гр жени Яна Иванова 16.06.2011 СК Дарис
Ката I група мъже Андрей Петров 29.04.2012 КК Монтана2017
Ката I група мъже Борислав Илиев 05.07.2012 СК Сейкен
Ката I група мъже Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Ката I група мъже Веселин Горанов 11.01.2012 АСС
Ката I група мъже Давид Боновски 24.02.2012 ЦПКДК
Ката I група мъже Даниел Щърков 06.02.2012 ЦПКДК
Ката I група мъже Дарис Симеонов 23.07.2012 СК Файтърс - НСА
Ката I група мъже Калин  Тодоров 05.07.2012 СК Дарис
Ката I група мъже Калоян Симеонов 03.05.2012 СК Сейкен
Ката I група мъже Кристиян Рангелов 12.04.2012 СК Сейкен
Ката I група мъже Любослав Иванов 12.03.2012 АСС
Ката I група мъже Николай Иванов 23.11.2012 АСС
Ката I група мъже Симеон Рафаилов 31.01.2012 КК Монтана2017
Ката I група мъже Теодор Хараланов 08.05.2014 ЦПКДК
Ката I група мъже Чавдар Русинов 14.05.2014 ЦПКДК
Ката I група жени Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Ката I група жени Мелиса Дачева 18.01.2014 ЦПКДК
Ката I група жени Съни Симеонова 23.07.2012 СК Файтърс - НСА
Ката II група мъже Александър Стефанов 12.03.2011 СК Файтърс - НСА
Ката II група мъже Асен Гюлев 01.07.2010 СК Дарис
Ката II група мъже Боян Турлаков 14.08.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Веселин Иванов 14.12.2011 СК Дарис
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Ката II група мъже Владимир Борисов 01.08.2011 КК Компас
Ката II група мъже Георги Димитров 02.05.2011 КК Будостил
Ката II група мъже Давид Огнянов 07.08.2010 КК Монтана2017
Ката II група мъже Даниел Найденов 01.02.2011 ЦПКДК
Ката II група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Димитър Димитров 29.07.2011 КК Компас
Ката II група мъже Димитър Цонев 27.05.2011 КК Будостил
Ката II група мъже Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Калоян Сердов 26.07.2011 ЦПКДК
Ката II група мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Ката II група мъже Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Ката II група мъже Кристиян Георгиев 04.11.2010 СК Файтърс - НСА
Ката II група мъже Мартин Алексиев 14.04.2010 КК Монтана2017
Ката II група мъже Михаил  Христов 30.11.2011 СК Дарис
Ката II група мъже Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Николай  Василев 14.12.2011 СК Дарис
Ката II група мъже Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Ката II група мъже Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Християн Арсов 28.12.2011 СК Дарис
Ката II група мъже Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК
Ката II група жени Анелия Боева 07.06.2011 КК Монтана2017
Ката II група жени Божидара Тотева 20.06.2010 КК Калоян
Ката II група жени Ивайла Мирчева 07.02.2011 СК Файтърс - НСА
Ката II група жени Ивена Даковска 17.03.2010 КБИ Петромакс
Ката II група жени Изабела Костадинова 14.06.2010 СК Файтърс - НСА
Ката II група жени Лили Стилианова 21.03.2011 АСС
Ката II група жени Мария Аврамова 29.04.2011 КК Монтана2017
Ката II група жени Мария-Магдалена Стефанова08.12.2010 СК Дарис
Ката II група жени Яна Иванова 16.06.2011 СК Дарис
Ката III група мъже Антон Драмалиев 24.08.2009 ЦПКДК
Ката III група мъже Венислав Петров 14.04.2009 СК Файтърс - НСА
Ката III група мъже Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
Ката III група мъже Георги Миладинов 10.07.2009 КК Калоян
Ката III група мъже Даниел Петков 11.12.2008 ЦПКДК
Ката III група мъже Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Ката III група мъже Мартин  Спасов 22.09.2009 СК Дарис
Ката III група мъже Мартин Янков 02.01.2009 КК Калоян
Ката III група мъже Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Ката III група мъже Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК
Ката III група мъже Светлин Гелов 24.04.2009 ЦПКДК
Ката III група мъже Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Ката III група жени Алис Арсенова 30.10.2009 КК Монтана2017
Ката III група жени Валентина Атанасова 18.05.2009 КК Компас
Ката III група жени Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас
Ката III група жени Ели Петрова 12.06.2008 КК Монтана2017
Ката III група жени Кристина Михайлова 05.12.2009 СК Файтърс - НСА
Ката III група жени Никол Брайнова 19.10.2008 КК Калоян
Ката III група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката III група жени Траяна Димитрова 31.10.2008 СК Торнадо
Ката III група жени Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
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Ката IV група мъже Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Ката IV група мъже Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Ката IV група мъже Денис Джуменов 13.01.2007 СК Торнадо
Ката IV група мъже Димитър Генев 07.02.2006 СК Торнадо
Ката IV група мъже Калоян Велинов 13.07.2007 СК Файтърс - НСА
Ката IV група жени Анелия Мерджанова 24.02.2007 СК Торнадо
Ката IV група жени Вяра Атанасова 10.06.2006 СК Торнадо
Ката IV група жени Елена Михайлова 19.04.2007 СК Торнадо
Ката IV група жени Мариам Тарик 23.07.2007 АСС
Ката IV група жени Памела Димитрова 27.06.2007 КК Компас
Ката IV група жени Рая Рускова 16.12.2005 КК Калоян
Ката IV група жени Стефания Денева 15.02.2007 КК Калоян
Ката V група мъже Александър Василиев 04.11.2004 СК Сейкен
Ката V група мъже Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Ката V група мъже Костадин Петрунов 23.02.2004 СК Торнадо
Ката V група мъже Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК
Ката V група мъже Мартин Атанасов 04.11.2005 ЦПКДК
Ката V група мъже Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Ката V група мъже Стефан Стоянов 21.04.2004 КК Будостил
Ката V група мъже Юлиян Захариев 06.07.2004 СК Дарис
Ката V група жени Кристина Павлова 23.12.2004 СК Торнадо
Ката V група жени Тина Цветанова 03.12.2004 ЦПКДК
Ката VI група мъже Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Ката VI група жени Цветина Димитрова 20.05.2002 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Александър Стефанов 12.03.2011 СК Файтърс - НСА
Кумите II група мъже -30 кг Антон Арнаудов 21.06.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Борис  Москов 21.08.2010 СК Дарис
Кумите II група мъже -30 кг Боян Турлаков 14.08.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Владимир Борисов 01.08.2011 КК Компас
Кумите II група мъже -30 кг Давид Огнянов 07.08.2010 КК Монтана2017
Кумите II група мъже -30 кг Димитър Димитров 29.07.2011 КК Компас
Кумите II група мъже -30 кг Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Кристиян Георгиев 04.11.2010 СК Файтърс - НСА
Кумите II група мъже -30 кг Марио Бонев 16.01.2011 КК Странджа
Кумите II група мъже -30 кг Мартин Алексиев 14.04.2010 КК Монтана2017
Кумите II група мъже -30 кг Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Павел Петков 20.01.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -30 кг Християн Арсов 28.12.2011 СК Дарис
Кумите II група мъже -30 кг Христо Миховски 17.02.2010 СК Файтърс - НСА
Кумите II група мъже -30 кг Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -35 кг Александър Власковски 04.07.2011 СК Файтърс - НСА
Кумите II група мъже -35 кг Асен Гюлев 01.07.2010 СК Дарис
Кумите II група мъже -35 кг Даниел Найденов 01.02.2011 ЦПКДК
Кумите II група мъже -35 кг Калоян Сердов 26.07.2011 ЦПКДК
Кумите II група мъже -35 кг Мартин Алексиев 14.04.2010 КК Монтана2017
Кумите II група мъже -35 кг Николай  Василев 14.12.2011 СК Дарис
Кумите II група мъже -35 кг Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -35 кг Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Кумите II група мъже 35+ кг Александър Вълков 18.06.2010 СК Атнес
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Кумите II група мъже 35+ кг Боян Бойков 13.01.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже 35+ кг Денислав Георгиев 23.02.2010 КК Компас
Кумите II група мъже 35+ кг Ивайло Атанасов 16.10.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже 35+ кг Илля Ивановски 08.08.2010 КК Странджа
Кумите II група мъже 35+ кг Искрен Кънов 10.05.2010 КК Компас
Кумите II група мъже 35+ кг Йоан Живков 30.06.2010 КК Компас
Кумите II група мъже 35+ кг Михаил  Христов 30.11.2011 СК Дарис
Кумите II група мъже 35+ кг Николай Иванов 26.11.2010 КК Компас
Кумите II група мъже 35+ кг Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже 35+ кг Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже 35+ кг Християн Илиев 05.04.2010 СК Дарис
Кумите II група жени -28 кг Даная Братухчева 13.12.2010 КБИ Петромакс
Кумите II група жени -28 кг Ивайла Мирчева 07.02.2011 СК Файтърс - НСА
Кумите II група жени -28 кг Ивена Даковска 17.03.2010 КБИ Петромакс
Кумите II група жени -28 кг Изабела Костадинова 14.06.2010 СК Файтърс - НСА
Кумите II група жени -28 кг Магдалена Даковска 12.08.2011 КБИ Петромакс
Кумите II група жени -28 кг Мария Аврамова 29.04.2011 КК Монтана2017
Кумите II група жени -28 кг Мария-Пресли Николаева 15.08.2010 КК Шобу
Кумите II група жени -35 кг Божидара Тотева 20.06.2010 КК Калоян
Кумите II група жени -35 кг Виктория Инковска 11.11.2011 СК Атнес
Кумите II група жени -35 кг Диана Предушева 18.05.2010 КБИ Петромакс
Кумите II група жени -35 кг Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра
Кумите II група жени -35 кг Кремена Кънчева 23.06.2010 КБИ Петромакс
Кумите II група жени -35 кг Мишел Иванова 15.02.2010 СК Атнес
Кумите II група жени -35 кг Ния  Моновска 14.09.2011 СК Дарис
Кумите II група жени 35+ кг Виктория Петрова 21.07.2010 КК Компас
Кумите II група жени 35+ кг Елена Маркова 31.03.2010 СК Атнес
Кумите II група жени 35+ кг Инна Илиева 27.11.2010 КК Компас
Кумите II група жени 35+ кг Никол  Кирилова 04.05.2010 СК Дарис
Кумите III група мъже -35 кг Александър Николов 24.11.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите III група мъже -35 кг Александър Тодоров 09.10.2008 КК Калиакра
Кумите III група мъже -35 кг Виктор Кьосовски 16.05.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже -35 кг Владислав Милев 11.05.2008 СК Дарис
Кумите III група мъже -35 кг Даниел Петков 11.12.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже -35 кг Димитър Стоянов 12.07.2008 КК Калиакра
Кумите III група мъже -35 кг Димо Стоичков 22.10.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже -35 кг Мартин Янков 02.01.2009 КК Калоян
Кумите III група мъже -35 кг Петър Йорданов 28.08.2009 КК Калиакра
Кумите III група мъже -35 кг Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК
Кумите III група мъже -35 кг Румен Качамачков 01.08.2009 ЦПКДК
Кумите III група мъже -45 кг Василен Дочев 01.01.2009 СК Атнес
Кумите III група мъже -45 кг Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
Кумите III група мъже -45 кг Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Кумите III група мъже -45 кг Мартин  Спасов 22.09.2009 СК Дарис
Кумите III група мъже -45 кг Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас
Кумите III група мъже -45 кг Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Кумите III група мъже -40 кг Антон Драмалиев 24.08.2009 ЦПКДК
Кумите III група мъже -40 кг Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Кумите III група мъже -40 кг Георги Миладинов 10.07.2009 КК Калоян
Кумите III група мъже -40 кг Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Кумите III група мъже -40 кг Кирил Методиев 21.02.2008 СК Файтърс - НСА
Кумите III група мъже -40 кг Константин Чиндин 24.05.2009 СК Файтърс - НСА
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Кумите III група мъже -40 кг Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Кумите III група мъже 45+ кг Венислав Петров 14.04.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите III група мъже 45+ кг Георги Нанев 23.08.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже 45+ кг Давид Борисов 09.04.2009 КК Компас
Кумите III група мъже 45+ кг Донислав Христов 02.09.2009 КБИ Петромакс
Кумите III група мъже 45+ кг Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже 45+ кг Момчил Георгиев 31.03.2008 КК Берое
Кумите III група мъже 45+ кг Чавдар Тодоров 27.09.2008 СК Дарис
Кумите III група жени -35 кг Алис Арсенова 30.10.2009 КК Монтана2017
Кумите III група жени -35 кг Андреа Василева 07.07.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите III група жени -35 кг Валентина Атанасова 18.05.2009 КК Компас
Кумите III група жени -35 кг Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра
Кумите III група жени -35 кг Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас
Кумите III група жени -35 кг Деян Лазаров 02.06.2014 ЦПКДК
Кумите III група жени -35 кг Ели Петрова 12.06.2008 КК Монтана2017
Кумите III група жени -35 кг Жанет Ишкиева 22.05.2009 ЦПКДК
Кумите III група жени -35 кг Кристияна Панайотова 06.11.2009 КК Калиакра
Кумите III група жени -35 кг Мартина Псалтирова 02.03.2009 КК Монтана2017
Кумите III група жени -35 кг Никол Брайнова 19.10.2008 КК Калоян
Кумите III група жени -35 кг Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите III група жени -35 кг Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Кумите III група жени -40 кг Кристина Михайлова 05.12.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите III група жени -40 кг Латинка Гребчева 24.01.2009 КК Компас
Кумите III група жени -40 кг Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите III група жени -40 кг Траяна Димитрова 31.10.2008 СК Торнадо
Кумите III група жени 40+ кг Адрияна Ивайлова 21.12.2008 Будо
Кумите III група жени 40+ кг Ивета Георгиева 29.03.2009 КК Монтана2017
Кумите III група жени 40+ кг Сияна Йорданова 24.06.2009 СК Атнес
Кумите IV група мъже -42 кг Алтай Али 06.02.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -42 кг Борис Попов 25.08.2007 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -42 кг Дарио Попов 01.09.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група мъже -42 кг Денис Джуменов 13.01.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -42 кг Калоян Велинов 13.07.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група мъже -42 кг Николай Йорданов 27.01.2007 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -42 кг Николай  Стефанов 26.03.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група мъже -47 кг Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -47 кг Виктор Пеев 26.04.2007 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -47 кг Пламен Цветанов 25.10.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV група мъже -47 кг Радостин Петков 18.06.2007 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -47 кг Симеон Нинчев 19.11.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV група мъже -47 кг Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Кумите IV група мъже -52 кг Веселин Янков 03.10.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -52 кг Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -52 кг Димитър Генев 07.02.2006 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -52 кг Иван Цанков 08.04.2006 ЦПКДК
Кумите IV група мъже -52 кг Марио Милчов 05.03.2006 СК Дарис
Кумите IV група мъже 52+ кг Иван Димитров 10.07.2006 КК Компас
Кумите IV група мъже 52+ кг Йоан Здравков 11.04.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група мъже 52+ кг Мартин Мартинов 27.09.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група мъже 52+ кг Мартин Недев 09.05.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже 52+ кг Михайл Илиев 23.02.2006 ЦПКДК
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Кумите IV група мъже 52+ кг Никола Синигерски 03.02.2006 КК Компас
Кумите IV група мъже 52+ кг Николай Минковски 02.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV група жени -40 кг Вяра Атанасова 10.06.2006 СК Торнадо
Кумите IV група жени -40 кг Дона Димитрова 27.10.2007 КК Калиакра
Кумите IV група жени -40 кг Памела Жаниева 16.03.2007 КК Монтана2017
Кумите IV група жени +45 кг Андреа Лукач 07.01.2007 ЦПКДК
Кумите IV група жени +45 кг Верджиния Мирчева 20.01.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите IV група жени +45 кг Елена Михайлова 19.04.2007 СК Торнадо
Кумите IV група жени +45 кг Ивон Благоева 12.12.2007 КК Монтана2017
Кумите IV група жени +45 кг Никол Янкова 11.04.2007 КК Монтана2017
Кумите IV група жени +45 кг Рая Рускова 16.12.2005 КК Калоян
Кумите IV група жени +45 кг Стефания Денева 15.02.2007 КК Калоян
Кумите IV група жени +45 кг Яна Найденова 16.01.2007 СК Атнес
Кумите V група мъже -52 кг Георги Тодоров 29.05.2005 КК Калиакра
Кумите V група мъже -52 кг Радостин Христов 14.03.2004 СК Атнес
Кумите V група мъже -57 кг Александър Василиев 04.11.2004 СК Сейкен
Кумите V група мъже -57 кг Мартин Христов 04.02.2004 ЦПКДК
Кумите V група мъже -57 кг Михаил Гергешински 30.09.2005 СК Атнес
Кумите V група мъже -57 кг Петър Петров 01.12.2005 КК Компас
Кумите V група мъже -57 кг Пламен Колев 30.08.2005 КК Шобу
Кумите V група мъже -63 кг Веселин Борисов 02.07.2005 КБИ Петромакс
Кумите V група мъже -63 кг Костадин Петрунов 23.02.2004 СК Торнадо
Кумите V група мъже -63 кг Кристиян Колев 17.05.2005 КК Будостил
Кумите V група мъже -63 кг Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК
Кумите V група мъже +63 кг Борислав Борисов 31.03.2004 КК Компас
Кумите V група мъже +63 кг Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Кумите V група мъже +63 кг Генади Стефанов 03.12.2004 КБИ Петромакс
Кумите V група мъже +63 кг Максим Христов 20.12.2003 КБИ Петромакс
Кумите V група мъже +63 кг Мартин Атанасов 04.11.2005 ЦПКДК
Кумите V група мъже +63 кг Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Кумите V група мъже +63 кг Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Кумите V група мъже +63 кг Юлиян Захариев 06.07.2004 СК Дарис
Кумите V група жени -54 кг Верджиния Мирчева 20.01.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите V група жени -54 кг Грациела Йорданова 04.03.2005 КК Калиакра
Кумите V група жени -54 кг Ина Валериева 23.02.2004 КК Компас
Кумите V група жени -62 кг Денислава Янкова 01.10.2005 СК Торнадо
Кумите V група жени -62 кг Кристина Павлова 23.12.2004 СК Торнадо
Кумите V група жени -62 кг Тина Цветанова 03.12.2004 ЦПКДК
Кумите V група жени 62+ кг Зейнаб Мустафа 11.08.2005 ЦПКДК
Кумите V група жени 62+ кг Мариела Мустафа 11.08.2005 ЦПКДК
Кумите VI група мъже -61 кг Антонио Ангелов 31.10.2002 КБИ Петромакс
Кумите VI група мъже -61 кг Венелин Стоилов 11.11.2003 КК Будостил
Кумите VI група мъже -61 кг Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Кумите VI група мъже -61 кг Християн Керкенезов 23.08.2003 ЦПКДК
Кумите VI група мъже +61 кг Алекс Сименов 20.05.2003 СК Сейкен
Кумите VI група мъже +61 кг Александър Александров 18.04.2003 КК Компас
Кумите VI група мъже +61 кг Александър Христов 07.07.2003 СК Файтърс - НСА
Кумите VI група мъже +61 кг Румен Бунев 10.11.2002 КБИ Петромакс
Кумите VI група мъже +61 кг Теодор Лазаров 29.07.2002 СК Файтърс - НСА
Кумите VI група жени Орлеана Пенкова 01.10.2003 КК Шобу
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Кумите VI група жени Цветина Димитрова 20.05.2002 ЦПКДК
Ката отборно мъже до 12
ЦПКДК 

Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК 
Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК 
Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК 2
Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК 2
Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК 2

Ката отборно жени до 12
КК Калиакра 

Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра 
Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра 
Кристияна Панайотова 06.11.2009 КК Калиакра 

КК Компас 
Валентина Атанасова 18.05.2009 КК Компас 
Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас 
Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас 

Ката отборно мъже над 12
СК Торнадо 

Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо 
Димитър Генев 07.02.2006 СК Торнадо 
Костадин Петрунов 23.02.2004 СК Торнадо 

Кумите отборно мъже до 12
КК Калиакра 

Александър Тодоров 09.10.2008 КК Калиакра 
Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра 
Петър Йорданов 28.08.2009 КК Калиакра 

КК Компас 
Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас 
Давид Борисов 09.04.2009 КК Компас 
Искрен Кънов 10.05.2010 КК Компас 
Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас 

СК Дарис 
Владислав Милев 11.05.2008 СК Дарис 
Мартин  Спасов 22.09.2009 СК Дарис 
Чавдар Тодоров 27.09.2008 СК Дарис 

СК Файтърс - НСА 
Александър Николов 24.11.2009 СК Файтърс - НСА 
Венислав Петров 14.04.2009 СК Файтърс - НСА 
Кирил Методиев 21.02.2008 СК Файтърс - НСА 
Константин Чиндин 24.05.2009 СК Файтърс - НСА 

ЦПКДК 
Димитър Стоянов 12.07.2008 ЦПКДК 
Димо Стоичков 22.10.2008 ЦПКДК 
Павел Петков 20.01.2010 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Даниел Петков 11.12.2008 ЦПКДК 2
Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК 2
Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК 2

Кумите отборно мъже до 14
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СК Торнадо 
Алтай Али 06.02.2007 СК Торнадо 
Веселин Янков 03.10.2007 СК Торнадо 
Мартин Недев 09.05.2007 СК Торнадо 

СК Торнадо 2
Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо 2
Денис Джуменов 13.01.2007 СК Торнадо 2
Димитър Генев 07.02.2006 СК Торнадо 2

СК Файтърс - НСА 
Дарио Попов 01.09.2007 СК Файтърс - НСА 
Йоан Здравков 11.04.2006 СК Файтърс - НСА 
Мартин Мартинов 27.09.2006 СК Файтърс - НСА 

ЦПКДК 
Виктор Пеев 26.04.2007 ЦПКДК 
Димо Стоичков 22.10.2008 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК 2
Иван Цанков 08.04.2006 ЦПКДК 2

Кумите отборно мъже до 16
КК Компас 

Борислав Борисов 31.03.2004 КК Компас 
Иван Димитров 10.07.2006 КК Компас 
Петър Петров 01.12.2005 КК Компас 
Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас 

ЦПКДК 
Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК 
Мартин Атанасов 04.11.2005 ЦПКДК 
Михаил Илиев 23.02.2006 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК 2
Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК 2

Кумите отборно жени до 12
КК Калиакра 

Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра 
Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра 
Кристияна Панайотова 06.11.2009 КК Калиакра 

КК Монтана2017 
Алис Арсенова 30.10.2009 КК Монтана2017 
Ели Петрова 12.06.2008 КК Монтана2017 
Ивета Георгиева 29.03.2009 КК Монтана2017 
Мартина Псалтирова 02.03.2009 КК Монтана2017 

ЦПКДК 
Деян Лазаров 02.06.2014 ЦПКДК 
Дона Димитрова 27.10.2007 ЦПКДК 
Жанет Ишкиева 22.05.2009 ЦПКДК 
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